
UCHWAŁA Nr XLI/180/2017 

Rady powiatu w Gołdapi 

z dnia 30 marca 2017 

w sprawie przystąpienia do realizacji projektu pn. ,, Budowa kanalizacji deszczowej na drodze 

powiatowej nr 4802N - ul. Bagienna w Gołdapi" 

Na podstawie art. 12 pkt. 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(Dz. U. z 2016r., poz. 814) uchwala się, co następuje: 

§ 1 

Wyraża się zgodę na przystąpienie Powiatu Gołdapskiego do przygotowania i realizacji 

projektu pn. ,,Budowa kanalizacji deszczowej na drodze powiatowej nr 4802N - ul. Bagienna 

w Gołdapi". 

§2 

W budżecie powiatu na rok 2017 zabezpiecza się kwotę w wysokości 9 840,00 zł brutto 

z przeznaczeniem na przygotowanie dokumentacji projektowej i uzyskanie pozwolenia 

na budowę. 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


